
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3786/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-14

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1777/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie dokonania darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 631/2 obręb 46 jedn. ewid. 
Nowa Huta, zabudowanej budynkiem położonym przy ul. Bardosa 9 na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz zarządzenia 
Wojewody Małopolskiego z dnia 4 grudnia 2012r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Krakowie przy ul. Bardosa 9, zarządza się, 
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 1777/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 631/2 obręb 46 jedn. ewid. Nowa Huta, zabudowanej 
budynkiem położonym przy ul. Bardosa 9 na rzecz Gminy Miejskiej Kraków § 1 otrzymuje 
brzmienie:
„Postanawia się dokonać darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 631/2 o pow. 0,0964 ha, obr. 46 jedn. ewid. Nowa 
Huta, objętej księgą wieczystą KR1P/00438891/6, zabudowanej budynkiem położonym przy 
ul. Bardosa 9, na rzecz Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizację zadań 
obejmujących opiekę nad dzieckiem częściowo lub całkowicie pozbawionym opieki rodziców 
lub pomoc w usamodzielnieniu się wychowanków pieczy zastępczej, o których mowa w art. 3 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. 
z 2011 r. nr 149 poz. 887 z poźn. zm.).”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


